Supradictum stalium est iuris patronatus Matthei Sebastiani et Nardi Parisi et 
luliae Geria. 

Exstat etiam stalium vulgo nuncupato de Rumba, iuris patronatus Lattantii et 
Tiberii de Tarsia, positum sub tertio fornice ecclesiae, in ala dextera, valoris ducatorum 
quinque, cum onere celebrandi missam unam in die Lunae, in qualibet hebdogmada. 

Praedictum stalium ad praesens possidet ven. pr. Medius Veglia. 
Et quia non extat altare, mandat quod celebratur in altari maiori. 
Redditus supradicti stalii sunt infrascripti, videlicet. 
Gioseppe Sardica paga, sopra lo suo giardino di celsi in contrata Fiumitrubuli, ducati 

tre e sei tart di Sicilia ogn'anno in perpetuo. D3 - 5 - 5 (1033v) 

Praeter supradicta stalia extant in praedicta ecclesia infrascripta pia legata, cum 
onere celebrandi missas, quas presbyteri praedictae Comuniae celebrant quolibet 
anno; et sunt qui sequuntur, videlicet. 
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In die Mercurii 
Pro anima quondam Andreae Citrino celebratur missa una et legavit elemosinam 

pro satisfatione dictae missae super quadam vinea in terris in contrata la Petra Storta, 
territorio Rheggii, quas ad praesens possidet Antonius Mattheus Citrinus, huius heres. 

In die Martis (I034r) 
Celebratur pro anima quondam Bernardi Perrotta, quam tenetur celebrare facere 

heredes quondam Pauli de Tarsia, super bonis eiusdem Bernardi et in specie super 
quodam viridario in contrata Nicoletta. Et ad praesens solvit elemosinam praedictam 
Zaffinella Careri, vidua quondam Pauli de Tarsia. 

In die Iovis 
Celebratur una missa pro anima quondam pr. Battistae Marra, et celebrare facere 

tenentur etiam Ioseph Monsolinus uti possessores cuiusdam terrae in contrata Canuli 
in rure Diminniti. 

In diebus Dominicae et Lunae 
Ioseph Fallacca, U.I.D., tenetur celebrare facere missas duas qualibet 

hebdogmada in altari maiori, uti pos (1034v) sessor viridarii in contrata s. Catherina. 
In die Dominico 
Caesar de Francisco et notar Michael Marrapudi et eorum heredes tenentur celebrare 

facere missam unam in altari maiori, uti possessores viridarii in contrata Ceci, qualibet 
hebdogmada. 

In die Sabbati 
Nella Lingria et eius eredes tenentur celebrare facere missam unam uti heredes quondam 

Norellae de ludice, qualibet hebdogmada in altari maiori. 
In die Veneris 
Georgius Catania tenetur quindecim quibusque diebus (1035r) celebrare facere missam 

unam in altari maiori. 
Quibus omnibusfuit iniunctum, sub poena ducatorum duorium, tam heredibus